

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ประเภท โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณวงเวียนน้ำพุใหญ่
- เจ้าของอาคาร สำนักงานพัฒนาเทคโนโลยีอวกาศและภูมิสารสนเทศ (องค์การมหาชน)
- สถานที่ก่อสร้าง อ. ศรีราชา จ.ชลบุรี
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4 จำนวน 2 แผ่น

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	2,620,470	1.3380	3,506,189	
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	10.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			3,506,189	
	คิดเป็นเงินประมาณ (สามล้านห้าแสนบาทถ้วน)			3,500,000	

7/10
 12
 13/10
 14/10
 15/10
 16/10
 17/10
 18/10
 19/10
 20/10
 21/10
 22/10
 23/10
 24/10
 25/10
 26/10
 27/10
 28/10
 29/10
 30/10
 31/10

PROJECT : โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบริเวณวงเวียนน้ำพุใหญ่

OWNER : สำนักงานพัฒนาเทคโนโลยีอวกาศและภูมิสารสนเทศ (องค์การมหาชน)

Item	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุ		แรงงาน		รวมทั้งสิ้น	หมายเหตุ	อ้างอิง
				@	รวม	@	รวม			
1	หมวดงานรื้อถอน									
	- งานพื้น คสล. และแอสฟัลติกท์	2,000	ตร.ม.	-	-	70.00	140,000.00	140,000.00		Ref.1 กรมบัญชีกลาง 2.9.17
	- งานรื้อย้ายระบบสุขาภิบาลใต้ดิน	1	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00		คู่มือประเมิน วด.1956
	- งานรื้อย้ายระบบไฟฟ้าใต้ดิน	1	งาน	-	-	30,000.00	30,000.00	30,000.00		คู่มือประเมิน วด.1956
	รวมหมวดงานรื้อถอน							200,000.00		
2	หมวดงานก่อสร้าง									
	- งานขุดดิน - ถมกลับ (วางท่อ คสล.)	60	ลบ.ม.	-	-	99.00	5,940.00	5,940.00		Ref.1 กรมบัญชีกลาง P.2
	- งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ขนาดไม่น้อยกว่า 0.80 ม.	20	ม.	884.00	17,680.00	-	-	17,680.00		Ref.5 สิบราคา
	- งานเชื่อมต่อ คสล. กับบ่อพัก (เดิม)	1	จุด	20,000.00	20,000.00	6,000.00	6,000.00	26,000.00		Ref.5 สิบราคา/Ref. กรมบัญชีกลาง P.48
	- อัดแน่น 85% (ดินเดิม)	2,000	ลบ.ม.	-	-	35.00	70,000.00	70,000.00		Ref.3 สทง A1014
	- หินคลุก (หนาเฉลี่ย 0.20 ม.)	950	ลบ.ม.	413.00	392,350.00	-	-	392,350.00		Ref.3 สทง A1019
	- อัดแน่น 85% (หินคลุก)	2,000	ลบ.ม.	-	-	35.00	70,000.00	70,000.00		Ref.3 สทง A1014
	- ทราฮายาบ	350	ลบ.ม.	438.00	153,300.00	-	-	153,300.00		Ref.3 สทง A1015
	- คอนกรีตโครงสร้าง (ผสมเสร็จ) 240 KSC / 210 KSC (ถนน คสล. หนา 0.20 ม.)	440	ลบ.ม.	2,510.00	1,104,400.00	306.00	134,640.00	1,239,040.00		Ref.3 สทง A4008
	- Wire Mesh ๑ 9 มม.@0.20 ม.	2,500	ตร.ม.	55.00	137,500.00	5.00	12,500.00	150,000.00		Ref.3 สทง A6012
	- Accessseries (คิด 10% ของค่าวัสดุและค่าแรง)	1	งาน	212,431.00	212,431.00	63,729.30	63,729.30	276,160.30		Ref.3 สทง C4008/Ref. กรมบัญชีกลาง P.48
	รวมหมวดงานก่อสร้าง							2,400,470.30		
3	หมวดงานเบ็ดเตล็ด									
	- งานปรับพื้นที่ข้างเคียงให้กลับสู่สภาพเดิม	1	งาน	10,000.00	10,000.00	5,000.00	5,000.00	15,000.00		คู่มือประเมิน วด.1596
	- งานเคลียร์ความเรียบร้อย	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00		คู่มือประเมิน วด.1596
	รวมหมวดงานเบ็ดเตล็ด							20,000.00		

๒๕๖๕